
    

 

 
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2018; 

 

 

besluit: 

 

 

1.  De in het raadvoorstel genoemde reserves op te heffen en in te stellen; 

2. De bestemmingsreserves van per saldo € 2.549.000 ten gunste van het resultaat te muteren; 

3. De budgetten voor een totaalbedrag van € 1.934.000 over te hevelen naar 2018; 

4. Het resterende resultaat ad € 6.491.000 te storten in de Algemene reserve; 

5. De investeringskredieten voor een bedrag van € 1.009.000 te herbestemmen; 

6. Investeringskredieten te verlenen voor: 

• Plaatsing ondergrondse containers centrum € 435.000; 

• 2e Ontsluitingsweg Kerkelanden € 436.000. 

7. De begroting 2018 te wijzigen voor de voorbereidingskosten herstructurering Egelshoek ten laste van 

reserve Egelshoek (lasten en baten € 248.000). 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 4 juli 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


